拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

この度、「OW 検査用トランクス」シリーズにつきまして、仕様を一部変更させていただきます。

今後ともアメジスト製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

◆該当品

CDNO.40138 OW 検査用ﾄﾗﾝｸｽ ｶﾊﾞｰﾂｷ ﾌﾘｰ 1 ｲﾘ

CDNO.40329 OW 検査用ﾄﾗﾝｸｽ ﾌﾘｰ 1 ｲﾘ

CDNO.40403 OW ﾄﾗﾝｸｽ ｱﾅﾅｼ ﾌﾘｰ 1 ｲﾘ

CDNO.40404 OW 検査用ﾄﾗﾝｸｽ ﾛﾝｸﾞｱﾅｱｷ ﾌﾘｰ 1 ｲﾘ

※CDNO.、品名、入数、製品サイズに変更はございません。

◆用途例

 内視鏡検査、注腸用、肛門検査時、レントゲン検査など

◆変更内容

①生地に SMS 不織布を使用し、ソフトでやわらかい肌触りです。

従来品よりも透けにくく、検査時の羞恥心軽減にもつながります。

※生地色はネイビーからブルーになります。

※製造国はカンボジア製からベトナム製になります。

②当社の医療向けブランドである「アメジストメディカル」をより多くのお客様へ知っていた

だけるよう、今回パッケージデザインをリニューアルいたしました。

種類ごとにパッケージを色分けしており、識別がしやすいです。（外箱も同様です）

OW 検査用トランクス各種：仕様変更

2024年 12月吉日

新パッケージ 旧パッケージ

外箱はこれまで共通デザインでしたが、サイズごとにデザインを変えており、

外箱からでも識別しやすくしております。（画像は CDNO.40329 の例）

◆各種共通仕様

 変更前 変更後

素材 ポリプロピレン不織布 SMS 不織布(ポリプロピレン製)

生地色 ネイビー ブルー

ラテックス 無 無

製造国 カンボジア ベトナム

◆切替時期（在庫状況で前後します）  Lot.24100801 より変更

CDNO.40138  OW 検査用ﾄﾗﾝｸｽ ｶﾊﾞｰﾂｷ   2024 年 1 月下旬より順次

CDNO.40329  OW 検査用ﾄﾗﾝｸｽ ﾌﾘｰ 1 ｲﾘ  2024 年 1 月中旬より順次

CDNO.40403  OW ﾄﾗﾝｸｽ ｱﾅﾅｼ ﾌﾘｰ 1 ｲﾘ  2024 年 1 月中旬より順次

CDNO.40404  OW 検査用ﾄﾗﾝｸｽ ﾛﾝｸﾞｱﾅｱｷ 2024 年 1 月上旬より順次

以上